
KDYBY

 

25.04.2019 (čtvrtek) od 17:00hodin

Akce pořádá Vlastivědný spolek při MKS Červený Kostelec ve spolupráci s MKS a Městem Červený Kostelec

V Červeném Kostelci stojí několik desítek budov, které mají svou zajímavou historii a 
neopakovatelnou atmosféru. Některé však vynikají nad ostatní, a to buď svými příběhy, 
zajímavými vlastníky, či stavebním stylem. A právě těmto obzvláště charakteristickým 
stavbám našeho města se při této besedě budeme věnovat.  

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ, DĚKUJEME

Knihovna Břetislava Kafky Červený Kostelec
Přednáší:
Bc. Richard Švanda
historik, autor mnoha odborných 
knih, populárně naučných publikací
a článků.

BESEDA

DOMY MOHLY MLUVIT

Další připravovaná beseda: 
Květen 2019 - Po stopách nejstarší historie Červenokostelecka

ČERVENOKOSTELECKÉ

Máte doma staré fotky ?
Přineste je prosím s sebou !


	Snímek 1

